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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91308005T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2019
3. Emri i Subjektit ENTRUST SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, 
Rruga"Sulejman Delvina", Objekti nr.4. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve 

dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura 
me to. Dhenie me qera te softwareve. Software si sherbim. 
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. 
Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se 
informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. Shitje, sherbim, implementim, mirembajte te 
programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware 
ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, 
zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. 
Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te 
sigurise fizike dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise 
(qera, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise 
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, 
arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
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etj. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te 
nderrmari cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per 
zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 
shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport 
te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, blerjen dhe disponimin e ne cdo forme te njohur nga 
legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te 
luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti tjeter i cili ne 
menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me 
aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia me qera (leasing) 
financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise. Ofrimi i sherbimit per parkimin e automjeteve si 
dhe auto larje.
Edona Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2019                Deri: 01/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksLeksani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdonaKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENTRUST SOLUTIONS
E-Mail: info@entrust.al  
Telefon: 0684066869  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-055371-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058836-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të regjistrimit të shoqërisë, datë 
07.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336825-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 02.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes 
së 50% të kuotave të ortakut Z. Besmir Kurti që zotëron në shoqërinë "ENTRUST 
SOLUTIONS" sh.p.k.   3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 02.09.2019, 
ndërmjet palës  shitëse Z. Besmir Kurti dhe palës blerëse Znj. Edona Kurti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edona Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Kurti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edona Kurti")                      Nga data "01/09/2019             
Ne daten "01/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Besmir Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1796FED-E3C5-4B21-8E5D-3484064C821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC613505-D904-4C4C-844A-920960B22599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B3DA7-A247-41C5-AF89-1BFE06C54875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B3DA7-A247-41C5-AF89-1BFE06C54875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909757EA-C4CF-4077-8E0D-32D4AE29B09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07506353-C391-4532-B931-15B50A889C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5430DF11-B5BE-4ABE-94E6-1DEA88F7E213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7874C13-4289-40B6-9FD4-92567D995107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7874C13-4289-40B6-9FD4-92567D995107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8256EE71-ECFB-4F10-87E8-FF7B1D018E92
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20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341893-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur, 
deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672034448")          u be            ("0684066869")         
E-Mail ishte            ("kurti.besmir@gmail.com")          u be            ("info@entrust.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951608-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Entrust Solutions Group_Vendim Asambleje  per vitin 2021.pdf
Entrust Solutions_Shenimet Shpjeguese Pasqyra Financiare Viti 2021.pdf
Entrust Solution_Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Entrust Solution_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres Viti 2021.xlsx

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D60183-E977-4E55-B610-BBF6156DC513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D60183-E977-4E55-B610-BBF6156DC513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D7583D-3EF8-4937-BB60-C894C3C8C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C054CD7D-DBBD-49C8-A881-6FDCCEE04A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91669ED-9433-4498-B028-5D9826218839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56682C24-D1DD-4E48-B1DC-6C471C1A7B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A04A0DE-872C-4827-8272-DEC44345BB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A04A0DE-872C-4827-8272-DEC44345BB2E

